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COnHeYHOropeK 0T HACENEHHbIX NYHKTOB Ne6, 2013 1.
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Mapuwpyr Ne1 MBCUMNCB |NIBCYNCB| NBCUNCB |BCUNCB| NBCYNCB | NBCUNCB | NBCYNCB |MBCYNCB| NBCUNCB | NBCUMCE | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | MBCUMCB | NBCUNCE
Boksan .08 35 | 7.07 | 7.32 | 7.53 .20 .43 | 10.33 | 10.55 | 11.20 | 11.45 | 12.07 | 12.38 | 16.00 | 16.23
acul .09 36 [ 7.0 1.33 | 1.54 .21 .44 | 10.34 | 10.56 | 11.21 | 11.46 | 12.0 1239 | 16.01 | 16.24
MEPBOMAUCKAA .10 31 1. 7.34 | 1.55 .22 .45 0.35 0.57 22 A7 2 2.40 .02 .25
CreKonbHbIM 3-4 .12 39 | T 7.36 | 1.57 .24 .47 0.37 | 10.59 .24 49 | 12.11 2.42 .04 .21
Detckuii cap .13 A0 | 712 | 737 | 15 .25 .48 0.3 1.00 .25 50 | 12.12 | 12.43 .05 .2
yn. Pasuxa .14 A1 | 743 | 738 | 1.5 .26 .49 0.3 1.01 .26 51 2.13 2.44 .06 .2
yn. lubkHexta .15 A2 | 714 | 1.39 .00 21 .50 0.40 .02 21 .52 2.14 2.45 .07 .30
yn. 1 mas .16 A3 | 7.5 | 7.40 .01 .2 .51 0.41 .03 .2 .53 2.15 2.46 .0 .31
yn. Okrabpbckas A7 .44 1. 1.41 .02 .2 .52 0.42 .04 2 .54 2. 2.47 .0 .32
a/x UMUC .19 .4 1. 1.43 .04 3 .54 0.44 .0 3 5 2. 2.49 . .34
LIMKC .20 A7 | 7. 1.44 .05 .32 .55 0.45 .07 32 51 2. 2.50 .12 .35
nos. Ha LIMUC .21 A8 | 7.20 | 7.45 .06 .33 .56 0.46 .08 .33 5 2.20 | 12.51 .13 .36
Llikona Ne8 .22 49 | 7.21 | 7.46 .07 .34 i 0.47 09 34 5 2.21 2.52 .14 .37
Tapax .24 b1 723 | 7.48 .09 .36 .59 0.49 i .36 | 12.01 2.23 2.54 .16 .39
yn. Fopbkoro .25 52 | 724 | 7.49 .10 .37 .00 0.50 .12 37| 12.02 | 12.24 2.55 A7 .40
Llikona Ne2 .21 54 | 7.6 | 7.51 .12 .39 .02 0.52 .14 39 | 12.04 | 12.26 2.57 .19 .42
Boksan .28 55 | 727 | 7.52 | 8.13 .40 .03 0.53 [ 15.15 40 | 12.05 | 12.27 2.58 .20 .43

Mapuwpyr Nei MBCUNCB | MBCUNCB | NBCYNCB | MBCUNCB | MBCUNCB | MBCUNCB | NBCYNCB | MBCYNCB | NBCUNCB | NBCuncB | mBcunce | mecuncs
Boksan .48 7.10 1.35 .10 .00 .22 .46 20.10 20.33 20.55 20.20 | 21.45
acu 49 1.11 1.36 0 2 47 20.11 20.34 20.56 21.21 | 21.46
NEPBOMAUCKAA .50 1.12 1.31 .12 .02 .24 .48 20.12 20.35 20.57 2122 | 2147
| CTeKoNbHbIN 3-1 52 1.14 1.39 [ 04 9.2 50 20.14 20.37 20.59 21.24 | 21.49
[lerckui can .53 1.15 7.40 .15 .05 9.21 .51 20.15 20.38 21.00 21.25 | 21.50
yn. PazuHa .54 1.16 1.41 .16 .06 9.2 .52 20.16 20.39 21.01 21.26 | 21.51
yn. lnbkHexta 55 1 1.42 1 9.2 53 20. 20.40 21.02 21.2 21.52
L yn. 1 mas 56 1 1.43 [] 9.3 54 2 20.41 21.03 21.2 21,53 | 18.30
yn. Okrabpbckas .57 7.1 1.44 .19 . . .55 20.1 20.42 21.04 21.2 21.54 .31
a/k UMUC .59 1.2 1.46 21 . .3 .57 20.2 20.44 21.06 21. 21.56 .32
LIMUC 0 1.22 1.41 22 2 9.34 58 20.22 20.45 21.07 21.32 21.57 34

C 1.0 1.23 1.48 23 3 9 59 20.23 20.46 21.08 2133 | 21.58 36 |
Llikona Ne8 7.02 7.24 7.49 .24 .14 9.36 20.00 20.24 20.47 21.09 21.34 | 21.59 .37
Tapax 7.04 1.26 1.51 .26 .16 9.38 20.02 20.26 20.49 21.11 21.36 | 22.01 .38
yn. Fopbkoro 1.05 1.21 1.52 27 1 9.39 20.03 20.21 20.50 21.12 2131 | 22.02 40
Llikona Ne2 17.07 17.29 17.54 | 18.29 19.19 19.41 20.05 20.29 20.52 21.14 21.39 | 22.04
Boksan 17.08 17.30 | 17.55 | 18.30 19.20 19.42 20.06 20.30 20.53 21.15 21.40 | 22.05




Mapuwpyr Ne11

MBCYNCB

MBCYNCB

NBCYNCB

nBCYNCB

MBCYNCB

MBCYNCB

NBCYNCB

NBCYNCB

MBCYNCB

MBCYNCB

NBCYNCB

NBCYNCB

MBCYNCB

MBCYNCB

LPB 7.20 8.48 | 9.42 12.40 14.48 | 15.35 16.35 | 17.35 | 19.15 | 20.05
Marnut 1.22 8.50 | 9.44 12.41 14.49 | 15.36 16.37 | 17.36 | 19.16 20.07
Llikona Ned 1.23 8.51 | 9.45 12.42 14.50 | 15.37 16.38 | 17.37 | 19.17 20.08
M-n Caer 7.25 8.53 | 9.47 12.43 1451 | 15.38 16.40 | 17.38 | 19.19 20.10
MkpH PekuHL0 1.21 8.55 | 9.49 12.44 14.53 | 15.39 16.42 | 17.39 | 19.19 20.12
NeHuHrpagckoe w. 7.30 8.58 | 9.52 12.46 14.55 | 15.41 16.45 | 17.41 [ 19.21 20.15
Xneb T 7.31 8.59 [ 9.53 12.47 14.56 | 15.42 16.46 | 17.42 | 19.22 20.16
Bok3an 1.33 8.03 9.01 9.55 12.49 14.57 15.44 16.48 | 17.44 | 19.24 20.18
ABrocTaHuus 7.34 9.02 | 9.56 | 12.04 | 12.50 | 14.10 | 14.58 | 15.45 | 16.05 | 16.49 | 17.45 | 19.25 20.19
TanaHtepes 1.35 9.03 | 9.57 | 12.05 | 1251 | 1411 | 1459 | 1546 | 16.05 | 16.49 | 17.45 | 19.26 20.20
yn. 2-a Bonopapckas | 7.37 8.06 9.05 | 9.59 12.07 | 12.53 | 1413 | 15.00 | 15.47 16.07 | 16.51 | 17.47 | 19.27 20.20
Yunbie poma 1y6.
Eonbuuna Y 7.44 8.13 | 9.12 | 10.06 | 12.14 | 12.58 | 14.20 | 15.08 | 15.53 | 16.13 | 16.59 | 17.55 | 19.33 20.23
Mapuwpyr Ne11 MBCYNCB | NBCUNCB | NBCUNCB | MBCYNCB | NBCUNCB | MBCYNCB | NBCYNCB |nBCYNCB| MBCYNCB | MBCunce | mBcuncs | nBcunce | mecuncs | necuncs
YXunbie poma 1y6.
EOIIhHVIAa Y 6.50 7.50 | 815 | 9.5 | 10.08 | 12.15 | 13.00 | 14.25 | 15.10 | 15.55 | 16.15 | 17.10 | 18.45 19.40
yn. 2- Bonopapckas | 6.57 7.57 | 822 | 922 | 1045 | 12.22 | 13.07 | 1432 | 15.17 16.00 | 16.22 | 17.17 [ 18.52 19.47
Tanantepes 6.59 8.24 | 9.24 | 1017 | 12.24 | 13.09 | 14.34 | 1519 | 16.02 | 16.24 | 17.19 | 18.54 19.49
ABrocTaHLus 7.00 825 | 925 | 10.18 | 12.25 | 13.10 | 14.34 | 1519 | 16.03 | 16.24 | 17.19 | 18.54 19.50
Bok3an 1.01 8.00 | 826 | 9.26 12.26 14.36 | 15.21 16.26 | 17.21 | 18.56 19.51
Xneb Har 7.03 8.28 | 9.28 12.28 14.37 | 15.22 16.27 | 17.23 | 18.57 19.53
NlenuHrpaackoe w. 1.04 829 | 9.29 12.29 14.38 | 15.23 16.28 | 17.24 | 18.58 19.54
MkpH PekuHL0 7.07 8.32 | 9.32 12.32 14.40 | 15.26 16.29 | 17.27 | 18.59 19.55
M-H Ceer
Yn. Yxosa 7.09 8.34 | 9.34 12.34 14.41 | 15.28 16.30 | 17.29 [ 19.01 19.56
Llikona Ned 7.1 8.36 | 9.36 12.36 14.43 | 15.30 16.31 | 17.31 [ 19.03 19.57
Marnur 7.12 8.37 | 937 12.37 14.44 | 15.31 16.32 | 17.32 | 19.04 19.58
LPB 7.14 8.39 | 9.39 12.39 14.45 | 15.33 16.33 | 17.34 [ 19.05 20.00




Man:':'PYT nacunca| nacun_ | nacunca | nacun_ | nceunca | nscun_ | necunca | nacun_ | necunca | nacuncs | nacunca | necunce | necunca | nacun_ | nscunce | necun_ |necuncs| nacun_ [necunca
a8/0 Cenex 6.40 8.04 9.25 11.51/12.16 13.44
LPB 5.506.20] 6.44 | 7.10 | 7.388.08]8.32[9.02 9.29[10.00[10.25[10.55[11.25[11.55[12.20 13.18[13.48
Maraaun Ne31 | 5.51]6.21]6.457.11[7.39[8.09(8.33[9.03 9.30 [10.01[10.26[10.56[ 11.26[11.56[ 12.21 13.19[13.49
LLikona Ned 553(6.23]6.47 | 7.13]7.41] 8.1 | 8.35[9.05 9.32[10.03[10.28[10.58[ 11.28[11.58[ 12.23 13.21]13.51
M-1 M3TP 5.55(6.25]6.49 | 7.15 | 7.43[8.13| 8.37 [9.07 9.3410.05[10.3011.00[11.30{12.00[12.25 13.23[13.53
MKpH PeknHuo |5.576.27]6.51|7.17 | 7.45[8.15]8.39 [9.09 9.36 [10.07[10.32[11.02[11.32[12.02[12.27 13.25[13.55
Hanorogas 6.00(6.30] 6.54 | 7.207.48 [8.188.42[9.12 9.39[10.10[10.35[11.05[11.35[12.05[ 12.30 13.28[13.58
Xne6okombunar| 6.026.32] 6.55 [ 7.22[7.50[8.19[8.44 [9.14 9.40 [10.12[10.37[11.07[ 11.37[12.06[ 12.31 13.30[13.59
Boksan 6.03(6.33]6.56 | 7.23 | 7.51(8.20] 8.45]9.15 9.4110.13[10.38[11.08[ 11.38[12.07[12.32 13.31[14.00]
Agtoctanums__ | 6.04]6.34] 6.58 | 7.24 ] 7.52[8.22]8.46 | 9.16 9.20 | 9.43[10.14[ 10.39]11.09] 11.39[12.09] 12.34[13.05[13.32[14.02
lananTepes 6.05(6.35(6.59 | 7.25 | 7.53 |8.23 | 8.47 9.21(9.44 [10.15( 10.40 |11.10| 11.40|12.10{ 12.35|13.06(13.33(14.36
Topcoset 6.066.36 7.00 | 7.26 | 7.54|8.24] 8.48 9.22 [9.45 [10.16] 10.41[11.11[ 11.41[12.11] 12.36]13.07[13.34[14.04
IOKwm.Jlence  |6.08(6.38] 7.02 | 7.28 [ 7.56 |8.25] 8.50 9.24[9.47 [10.18] 10.43 [11.13[ 11.43[12.13[12.38]13.09 13.36[14.06,
yn. 2-a
Bepranckan | 6:09|6-39|7.03|7.29|7.57 |8.26| 8.51 9.25 [9.48 [10.19( 10.44 [11.14] 11.44|12.14|12.3913.10]13.37[14.07
CIM3 6.11]6.41] 7.05 | 7.31]7.598.29] 8.53 9.27 [9.50 [10.21] 10.46 [11.16] 11.4612.16| 12.41]13.12|13.39]14.09
CIM3 6.14]6.44]7.08 [07.35] 8.02[8.38] 8.59 9.30 [9.55[10.25] 10.50[11.25[ 11.50]12.23] 12.48]13.18[13.45[14.15
yn. 2-4 6.16(6.46 | 7.10 [ 7.37(8.048.40| 9.01 9.32|9.57 |10.27/10.52|11.27[ 11.52{12.25| 12.50(13.20| 13.47|14.17
Kum.flence [6.17[6.47]7.11/7.38 8.05[8.41]9.02 9.33[9.58 [10.28] 10.53 |11.28 11.5312.26] 12.51]13.21]13.48|14.18
Astoctamumua | 6.21(6.51| 7.15|7.42 3-3228.45 9.06 9.37 [10.02[10.32 ]‘1’3;: 11.32/11.57(12.30{ 12.5513.25(13.52(14.22
Boksan 6.226.52(7.16 | 7.43 | 8.16 [8.46 | 9.07 9.38 [10.03[10.33] 11.03[11.33[ 11.5812.31] 12.56|13.26[13.53[14.23
Xne6okombunar |6.236.53]7.17 [ 7.44[8.17[8.47[9.08 9.39 [10.04]10.34] 11.04[11.34[ 11.59[12.32[12.57]13.27[13.54[14.24
Hanorosas 6.25[6.55]7.19 [ 7.46[8.198.49] 9.10 9.4110.06]10.36] 11.06 [11.36[ 12.01]12.34] 12.59]13.29]13.56[14.26
MKpH PekuHuo |6.27(6.57|7.21(7.48(8.21(8.51[9.12 9.43 [10.08[10.38| 11.08 [11.38[ 12.03]12.36| 13.0113.31/13.58[14.28
yn.Yxosa 6.30/7.00] 7.24 | 7.51]8.24]8.54] 9.15 9.46 [10.11]10.41] 11.1111.41]12.06[12.39] 13.04[13.34[14.01[14.31

7 6.32(7.02]7.26 | 7.53]8.26 [8.56 | 9.17 9.48 [10.13]10.43] 11,13 [11.43[ 12,08 12.41]13.0613.36/14.03[14.33
Maruur 6.33(7.03|7.27 | 7.54[8.27 |8.57[9.18 9.49 |10.14{10.44[ 11.14[11.44{12.09[12.42{13.07[13.37[14.04[14.34]
LPB 6.35[7.05]7.29 [ 7.56 [ 8.29 [8.59] 9.20 9.51[10.16/10.46[ 11.16 |11.46[ 12.11]12.44[ 13.09(13.39]14.06]14.36
a/0 Cenex 6.39 8.00 9.24 11.50[12.15 13.43
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e HAPALLIMBAHUE BOJNOC

® OuonammHUpoBaHue BONOC
® MaHUKIOp e Neaukiop

® HapalwuBaHue HorTeun (renbg
® shellac+manukiop (850 py6.
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® anunAuma

Iloanwbtii Komnaexc
NApUKMAxepcKux ycAyz

Mpopaxa NpodecCHOHaNbHbIX UHCTPYMEHTOB
U aKceccyapoB AAA NapUKMaxepoB
¥ MaHUKIOPHOTO CepBuca

' TDF Shellac - 500 py6.
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Cavble H13KVe LiEeHbl
Ha loBEJIVPpHbIE YKpaLLEHINA.
VisroToBreHve Ha 3akas.

CambI HU3KUI NMPOLIEHT
no 3anmy
B 3anor npuHumaem Bcé

8-905-507-00-28 7 8-926-262-47-53
r. ConHeyHoropck, yn. KpacHas, 117,
TK «VIBA», 2- |7| aTax, NaBUIbOH 7



Ma’g:uAPYT ﬂEC"lﬂ_ NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB ﬂBC"lﬂ_ TBCYNCB | NBCYNCB HEC'{"_ NBCYNCB| NBCYNCB | NBCYNCB NBCYNCB NBCYNCB nBC\lﬂ_ NBCYNCB ﬂBC"m_ NBCYNCB| ﬂBC"lﬂ_ NBCYNCE
/0 CeHex 15.36 17.01 18.54 20.21 21.57
uP5 14.13 [ 14.43[ 15.10] 15.40 [ 16.05 | 16.35 17.05[17.25[17.55 18.25 | 18.58]19.25[20.00[20.25 21.15]22.01[22.42
Maraann Ne31 | 14.14 | 14.44] 15.11] 15.41] 16.06 | 16.36 17.06 [17.26[17.56 18.26 | 18.59]19.26/20.01]20.26 21.16]22.02[22.43
LLikona Ned 14.16 | 14.46] 15.13] 15.43 [ 16.08 | 16.38 17.08[17.28[17.58 18.28 | 19.01]19.28[20.03]20.28 21.18]22.04[22.45
ot MOTP 14.18 | 14.48] 15.15] 15.45 | 16.10 | 16.40 17.10]17.30]18.00 18.30 | 19.03/19.30[ 20.05 | 20.30 21.20]22.06[22.47
wipr Permo__| 14.20 | 14.50| 15.17] 15.47 | 16.12 | 16.42 17.1217.32]18.02 18.32 | 19.05]19.32]20.07 | 20.32 21.22]22.08[22.49
Hanorosan 14.23 [ 14.53] 15.20] 1550 16.15 | 16.45 17.1517.35]18.05 18.35 | 19.08]19.35[20.10[20.35 21.25]22.11[22.52
Xneboxombnrar | 14.25 | 14.55| 15.22| 15.51] 16.17 | 16.47 17.1617.37]18.07 18.37 19.09]19.37]20.12] 2036 21.21]22.12[22.54
Bosan 14,26 [ 14.56] 15.23] 15.52| 16.18 | 16.48 17.17[17.38]18.08 18.38 [ 19.10]19.38]20.13]20.37 21.28122.13[22.55
Astocranuna | 14.27 | 14.57| 15.24] 15.54] 16.19 | 16.49| 16.45] 17.19]17.39 18.09 18.15 | 18.39 | 19.12]19.39] 20.14] 20.3921.06| 21.2922.15(22.56
Fanantepen 14,28 [ 14.58] 15.25] 15.55 [ 16.20 16.46]17.20[17.40 18.16] 18.40 [19.13]19.40[20.15[20.40]21.07[ 21.30]22.1622.57
Fopcoser 14.29 [14.59] 15.26 | 15.56 | 16.21 16.47]17.21[17.41 18.17] 18.41 [19.14]19.41[20.16 | 20.41]21.08] 21.31]22.1722.58
OKweJlence | 14.31] 15.01] 15.28| 15.58] 16.23 16.49]17.23[17.43 18.19] 18.43 [19.16]19.43]20.18 ] 20.43]21.10[ 21.33]22.19]23.00
A 11432|15.02(15.29] 15.59 | 16.24 16.5017.2417.44 18.20| 18.44 |19.17|19.44]20.19|20.44|21.11] 21.34|22.20(23.01
cam3 14.34] 15.04] 15.311 16.01] 16.26 16.52( 17.26 [17.46 18.22| 18.46 [19.19119.4620.21]20.46 |21.13(21.36 122.21123.03
M3 14,40 [15.10[ 15.35] 16.10] 16.35 17.00[17.30[17.57 18.27] 18.55 [19.30]19.55[20.25[20.50]21.15 2.3
n. 2-9
P ke | 1442|15.12|15.37|16.12| 16.37 17.02| 17.32(17.59 18.29| 18.57 |19.32[19.57|20.27 | 20.52(21.17 2225
IK umJlence | 14.43 | 15.13| 15.38| 16.13] 16.38 17.03] 17.33|18.00 18.30] 18.58 | 19.33]19.58]20.28 | 20.53|21.18 22.26
ABTocTaus ]2‘:%315.17 12409 16.17| 16.42 17.0717.37|18.04 18.34( {5 oiea 19.37(20.02( 20.32 | 20.57|21.22 22.29
Bozan 14.51[15.18] 15.48| 16.18 | 16.43 17.08[ 17.3818.05 18.35] 19.10 [19.38]20.03 2058[21.23 22.30
XneokomGumar| 14.52| 15.19] 15.49| 16.19] 16.44 17.09[17.39[18.06 18.36 19.11 [19.39]20.04 20.59[21.24 22.31
Hanorosas | 14.54| 15.21]15.51 16.21] 16.46 17.11[17.41[18.08 18.38] 19.13 [ 19.41]20.06 21.01]21.26 2233
MikpH Peknrno | 14.56 | 15.23| 15.53] 16.23 | 16.48 17.13]17.43]18.10 18.40] 19.15 | 19.43]20.08 21.03]21.28 235
yn.Yxosa 14,59 15.26 ] 15.56 | 16.26 | 16.51 17.16]17.46[18.13 18.43] 19.18 [19.46[20.11 21.06]21.31 2231
WkonaNed | 15.01]15.28]15.58] 16.28| 16.53 17.18[17.48[18.15 18.45] 19.20 [ 19.48]20.13 21.08]21.33 22.39
MATHHT 15.02 [ 15.29] 15.59] 16.29] 16.54 17.19]17.49[18.16 18.46] 19.21 19.49]20.14 21.09]21.34 22.40
LPB 15.04]15.31]16.01] 16.31] 16.56 17.21]17.51(18.18 18.48] 19.23 [19.51]20.16 21.11]21.36 22.41
/0 Conext 15.35 17.00 18.52 20.20 21.40




Mapupyr
N25 MBCYNCB | NMBCYMNCB | MBCYNCB | NBCYNCB | MBCYMCB | MBCYMCB | MBCYNCB | MBCYMCB | NBCYNCB | MBCYNCB
LPb 6.31 1.28 8.25 9.33 12.36 | 13.44 | 1450 | 17.35 | 18.45 19.50
Marnut 6.32 1.29 8.26 9.34 12.37 13.45 14.51 17.36 18.46 19.51
Llikona Ned 6.34 7.31 8.28 9.36 12.39 | 13.47 | 1453 | 17.38 | 18.48 19.53
M-H MITP 6.37 1.34 8.31 9.39 12.42 13.50 14.56 17.41 18.51 19.56
MKpH PexkuHuo 6.39 1.36 8.33 9.41 1244 | 1352 | 1458 | 17.43 | 18.53 19.58
Hanorosas 6.42 1.39 8.36 9.44 12.41 13.55 | 15.01 17.46 | 18.56 | 20.01
Xne6okomGuHar 6.43 7.40 8.37 9.45 12.48 | 13.56 | 15.02 | 17.47 | 1857 | 20.02
Bok3an 6.44 1.4 8.38 9.46 12.49 | 13.57 | 15.03 | 17.48 | 18.58 | 20.03
ABTocTaHUus 6.45 1.42 8.39 9.47 12.50 13.58 | 15.04 17.49 18.59 20.04
ananTepes 6.46 1.43 8.40 9.48 12.51 13.59 | 15.05 17.50 | 19.00 | 20.05
n. 2-9
)éOIIOAapCKaﬂ 6.48 7.45 8.42 9.50 12.53 | 14.01 | 15.07 17.52 | 19.02 | 20.07
yn. Fopbkoro 6.50 1.41 8.44 9.52 12.55 14.03 | 15.09 17.54 19.04 20.09
Tapax 6.51 7.49 8.46 9.54 12.57 14.05 | 15.11 17.56 | 19.06 [ 20.11
Llikona Ne8 6.52 7.50 8.47 9.55 12.58 | 14.06 | 15.12 | 17.57 | 19.07 | 20.12
nos. Ha UMUC 6.53 7.51 8.48 9.56 12.59 | 14.07 | 1513 | 17.58 | 19.08 | 20.13
LMUC 6.54 1.52 8.49 9.57 13.00 | 14.08 | 15.14 | 17.59 | 19.09 | 20.14
JK LIMUC 6.55 1.53 8.50 9.58 13.01 14.09 | 1515 | 18.00 [ 19.10 [ 20.15
yn. Oktabpbckas 6.56 7.54 8.51 9.59 13.02 14.10 | 15.16 18.01 19.11 20.16
yn. Mep ickan | 6.57 1.55 8.52 10.00 | 13.03 | 1411 | 15.17 18.02 | 19.12 [ 20.17
yn. NlubkHexta 6.58 1.56 8.53 10.01 13.04 | 1412 | 15.18 18.03 | 19.13 | 20.18
yn. PasuHa 6.59 1.57 8.54 10.02 | 13.05 | 1413 | 1519 | 18.04 [ 19.14 [ 20.19
[letckuii cap 7.00 7.58 8.55 10.03 13.06 14.14 | 15.20 18.05 19.15 20.20
CrekonbHbid 3aBog | 7.01 7.59 8.56 10.04 13.07 14.15 | 15.21 18.06 19.16 20.21
yn. 1 mas 7.02 8.00 8.57 10.05 | 13.08 | 14.16 | 1522 | 18.07 | 19.17 | 20.22
AcL 7.03 8.01 8.58 10.06 | 13.09 | 1417 | 1523 | 18.08 [ 19.18 | 20.23
Bok3an 7.04 8.03 9.01 10.09 | 1312 | 1420 | 1526 | 18.11 19.21 20.26
Llikona Ne2 7.05 8.04 9.02 10.10 | 13143 | 1421 | 15.27 18.12 | 19.22 [ 20.27
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Mapuwpyr
Ne5 NBCYNCB | MBCYNCB | NBCYNCB necuncs

(Fapax 6.10 10.12 12.02 15.29 | 17.07 20.29
yn. Topbkoro 6.12 12.04 17.09

yn. 2-s1 Bonopapckas|  6.14 1.07 8.06 9.04 12.06 1315 | 14.23 17.11 18.14 19.24
ABTOCTaHLHA 6.16 1.10 8.09 9.09 12.09 13.20 | 14.28 1714 | 18.19 19.29
|Bok3an 6.17 7.1 8.10 9.10 12.10 13.21 | 14.29 17.15 | 18.20 19.30
Xneb GuHar 6.18 1.12 8.11 9.11 12.11 13.22 14.30 17.16 18.21 19.31
Hanorosas 6.20 1.14 8.13 9.13 1213 13.24 | 14.32 17.18 | 18.23 19.33
MKpPH PekuHL0 6.22 1.16 8.15 9.15 12.15 13.26 | 14.34 17.20 | 18.25 19.35
yn. Yxosa 6.25 7.19 8.18 9.18 12.18 13.29 | 14.37 17.23 | 18.28 19.38
Llikona Ned 6.21 1.21 8.20 9.20 12.20 1331 | 14.39 17.25 | 18.30 19.40
Marnut 6.29 1.23 8.22 9.22 12.22 13.33 | 14.41 17.21 | 18.32 19.42
3 6.30 1.24 8.23 9.23 12.23 13.34 | 14.42 17.28 | 18.33 19.43
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MAPLUPYT Ne21 MIPSIMbIE PEHCbI

Mapmpyr N!21 MBCYNCB|NBCYNCB| NBCYMNCB [MBCYMNCB|NBCYMNCB | NBCYNCB | NBCYMNCB | MBCYMNCB| NBCYNCB [ MBCYMNCB | NBCYNCB | NBCYMNCB | NBCYMNCB
ABsTocTaHuus 4.25 [ 5.31 | 5.50 | 6.30 | 7.30 | 7.55 | 8.45 | 9.45 | 10.36 | 11.25 | 12.05 | 13.00 | 13.45
lananTepes 4.36 | 5.32 | 551 | 6.31 | 7.31 | 7.56 | 8.46 | 9.46 | 10.37 | 11.26 | 12.06 | 13.01 | 13.46
yn. Fopbkoro 4.38 | 5.35 | 5.54 | 6.34 | 7.34 | 7.59 | 8.49 | 9.49 | 10.40 | 11.29 | 12.09 | 13.04 | 13.50

| Fapax 4.39 | 5.36 | 5.55 | 6.35 | 7.35 | 8.00 | 8.50 | 9.50 | 10.41 | 11.30 | 12.10 | 13.05 | 13.51
LLikona Ne8 4.40 | 5.38 | 5.56 | 6.37 | 7.37 | 8.02 | 8.52 | 9.52 | 10.43 | 11.32 | 12.12 | 13.07 | 13.52
nos. Ha LIMUC 4.41| 539 | 557 |6.38 | 7.38 | 8.03 | 853 | 9.53 | 10.44 | 11.33 | 12.13 | 13.08 | 13.53
f,ﬁ;gﬂnomem 4.42 | 5.40 | 5.59 | 6.39 | 7.39 | 8.04 | 8.54 | 9.54 | 10.45 | 11.34 | 12.14 | 13.09 | 13.54
nos. Ha CTpennHo 4.43 | 5.41 | 6.00 | 6.40 | 7.40 | 8.05 | 8.55 | 9.55 | 10.46 | 11.35| 12.15 [ 13.10 | 13.55
HoBoe knapbuiue 4.44 | 5.43 | 6.02 | 6.42 | 7.42 | 8.07 | 8.57 | 9.57 | 10.48 | 11.37 | 12.17 | 13.12 | 13.57
0O6yxoBo 4.45 | 5.46 | 6.05 | 6.45 | 7.45 | 8.10 | 9.00 | 10.00| 10.51 | 11.40 | 12.20 | 13.15 | 14.00
Hosbie soma 4.49 | 5.50 | 6.09 | 6.49 | 7.49 | 8.14 | 9.04 | 10.04| 10.55 | 11.44 | 12.24 | 13.19 | 14.04
Kpusuoso 4.50 | 5.51 | 6.10 | 6.50 | 7.50 | 8.15 | 9.05 | 10.05| 10.56 | 11.45 | 12.25 | 13.20 | 14.05
EpmonuHo 4.53 | 5.54 | 6.12 | 6.53 | 7.53 9.08 | 10.08 | 10.59 | 11.48 13.23 | 14.08
nos. Ha MpubpexHbii| 4.55 | 5.55 | 6.14 | 6.55 | 7.55 9.10 | 10.10| 11.01| 11.50 13.25 | 14.11
Jlenurckas 6onbHuual 4.59 | 5.58 | 6.17 | 6.58 | 7.58 9.13 | 10.13| 11.04 | 11.53 13.28 | 14.14
noB. Ha TaTuwieso 5.02 | 6.01 | 6.20 | 7.01 | 8.01 9.16 | 10.16 | 11.07 | 11.56 13.30 | 14.17
Tatuweso 7.04 13.35
KonTbiweso 5.04 | 6.04 | 6.23 8.05 9.20 [10.20| 11.11] 12.00 13.40 | 14.20
nos. Ha Ennsaposo 5.07 | 6.07 | 6.26 8.08 9.23 11.14 | 12.02 13.42 | 14.23
Enusaposo 5.09 | 6.08 8.10 11.16 14.25
Hukynuto 5.15 | 6.16 8.20 11.26 14.35
Topku 6.28 9.25 [10.23 13.03 13.44
PaxmaHoBo 6.29 9.27 |10.25 12.04 13.47
Monoska 6.36 10.30 13.55
CocknHo 6.40 9.30 13.57

| Bapckoe Meneukuto 6.54 9.39 14.13
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MAPLUPYT Ne21 MPSIMbIE PEACbI

Mapmpyr No21 NBCYMNCB | NBCYMNCB | NBCYNCB | MBCYNCB | NBCYNCB [ MBCYNCB | MBCYMNCB |NBCYNCB|NBCUYNCB | NBCHNCB
ABTOoCTaHUUA 14.45(15.40( 16.25[16.57(17.40| 18.15| 19.15|20.15|21.15|22.30
FanaHTepes 14.46(15.41(16.26 [16.58(17.41| 18.16 | 19.16 |20.16|21.16|22.31
yn.lopbkoro 14.49]15.44|16.29 [17.00(17.44| 18.19 | 19.19 |20.20|21.20{22.34
lapax 14.50{15.45[16.30[17.02|17.45] 18.20 | 19.20 |20.21|21.21|22.35
Llikona Ne8 14.52(15.47(16.32(17.04(17.47| 18.22 | 19.22 |20.22|21.22|22.37
no.. Ha LIMKUC 14.53[15.48(16.33 [17.05/17.48 18.23 | 19.23 |20.23|21.23|22.38
3asop Metannousgennii| 14.54|15.49| 16.34|17.06| 17.49| 18.24 | 19.24 (20.24({21.24|22.39
noB. Ha CtpenuHo | 14.55/15.50( 16.35(17.07[17.50| 18.25 | 19.25 [20.25|21.25|22.40
Hoeoe knap6uwe 14.57(15.52(16.37 [17.09(17.52| 18.27 | 19.27 |20.27|21.27|22.42
06yxoBo 15.00(15.55(16.40 {17.12(17.55| 18.30 | 19.30 |20.30|21.30|22.45
HoBble goma 15.04]15.59|16.44|17.16|17.59| 18.34 | 19.34 |20.34{21.33|22.49
Kpusuoso 15.05[16.00 16.45[17.17/18.00| 18.35 | 19.35 |20.35|21.35|22.50
EpmonuHo 15.08(16.03 | 16.48 {17.20(18.02| 18.38 | 19.37 |20.38|21.38
noB. Ha
MpH6peXxHbIiA 15.10{16.05( 16.50 {17.22(18.06 | 18.40 | 19.38 |20.41|21.41
JleHuHCKan
GonbHuLa 15.13[16.08 | 16.53 [17.25(18.09| 18.43 | 19.40 |20.44|21.44
nos. Ha TaTuweBo 15.16{16.11(16.56 [17.26(18.15| 18.46 | 19.43 |20.47|21.47
Tatuweso 18.20
Kontbiweso 15.20{16.15/ 17.00 [17.32 18.50 | 19.47 [20.53[21.50
nos. Ha E p 15.23 17.02117.35 18.53 | 19.50 [20.54(21.53
Enusaposo 15.25 17.37 18.55 20.56[21.55
HukynuHo 15.33 17.47 19.03 21.05/22.03

7] 17.04 19.52 [21.17]
PaxmaHoBo 17.05 19.54 21.18]
MonoBka 17.13 19.58
CockuHo 17.17 21.22
Bapckoe MeneuknHo 17.29 21.30




MAPLLPYT Ne21 O6PATHBIE PEACbI

MapmpyT No21 nBCYNCB MBCYNCB | NBCYNCE NBCYNCE | NBCYNCB | NBCYNCB |nBcunce | necuncs |necunce | necunce
Bapckoe MeneukuHo

CockuHo 7.04 9.48 14.16
MonoBka 10.31

PaxmaHoBO 7.06 9.52 [ 10.36 12.05

| Fopku 7.09 9.55 | 10.39 12.07 14.29
HukynuHo 5.07 6.17 7.17 8.30 11.27{12.20

Enusaposo 5.14 6.27 7.23 8.40 11.35

nos. Ha Enusaposo| 5.17 6.29 7.26 8.43 | 9.58 11.39(12.33 14.31
KonTtbiweso 5.18 6.30 7.28 8.45 (10.00| 10.43 |11.42(12.35 14.34
| TatuweBo 7.05

nos. Ha Tatuweso | 5.21 6.33 7.32 | 7.09 8.49 [10.04| 10.47 [11.46|12.39 14.38
22;‘:'::":" 5.25 6.36 7.35 | 7.12 8.52 | 10.07 | 10.50 |11.49| 12.42 14.41
n08. Ha , 5.28 6.40 7.38 | 7.15 8.55 | 10.10| 10.53 [11.52| 12.45 14.44
EpmonuHo 5.30 6.41 7.40 | 7.17 8.57 | 10.12] 10.55 |11.54| 12.47 14.46
Kpueyoso 5.32 [5.10]6.42 [6.38 | 7.43 | 7.20 | 8.20 | 9.00 | 10.15] 10.58 |11.57| 12.50 [12.27[14.49
Hoebie goma 5.32 [5.11]6.4316.39| 7.44 | 7.21 [8.22| 9.01 [10.16] 10.59 |11.58| 12.51[12.29]| 14.50
06yxoBo 5.35 |5.15]6.46 | 6.40 | 7.48 | 7.25 | 8.25] 9.05 [10.20] 11.03 [12.02]12.55|12.32|14.54
Hoeoe knap6uwe | 5.38 |5.18(6.48 [6.41| 7.51 | 7.28 | 8.27 | 9.08 | 10.23| 11.06 |12.05| 12.58 [ 12.34| 14.57
noB. Ha Ctpenuno | 5.40 |5.20|6.50|6.43| 7.53 | 7.30 [8.29] 9.10 | 10.25| 11.08 [12.07| 13.00|12.36{ 14.59
f,lae"r‘;ﬁnomagmﬁ 5.41 |5.21(6.51|6.44| 7.54 | 7.31 [8.30| 9.11 [ 10.26 | 11.09 |12.09| 13.01|12.37|15.00
nos. Ha UMUC 5.42 |5.22|6.5216.45| 7.55 | 7.32 | 8.31] 9.12 | 10.27[ 11.10 |12.11[ 13.0312.38| 15.01
Likona Ne8 5.44 [5.24|6.5416.46 | 7.56 | 7.33 [8.32| 9.13 [10.28| 11.11|12.13/13.04|12.39]15.02
| Fapax 5.45 |5.25]6.55[6.47 | 7.58 | 7.35 [ 8.33] 9.15 [10.30] 11.13 [12.15[13.06|12.40/ 15.04
yn.lopbkoro 5.46 [5.26 |6.56 | 6.48 | 7.59 | 7.36 [8.34 9.16 [10.31] 11.14|12.16/13.07 [12.41]15.05
FanaHTepes 5.47 [5.29(6.59|6.49| 8.02 | 7.39 [8.38 | 9.19 [10.34| 11.17 [12.19[13.08 | 12.45]| 15.08
ABTOCTaHUHS 5.48 |5.307.00|6.50| 8.03 | 7.40 |8.40 | 9.20 | 10.35| 11.18 [12.20{ 13.09 | 12.46| 15.09

\ 8 (495) 994-1282
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MAPLUPYT Ne21 OBPATHbIE PEUCbI
Mapu,lpyT N221 nBec4ynce nBcYnce NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB necuynce nBcunce necuyncse nBcYnce nec4ynce nec4ynce
Bapckoe MeneuknHo
CockuHo 17.38 21.38
MonoBka 20.00
PaxmaHoBO 17.40 20.05 | 21.43
lopku 20.07 | 21.44
HukynuHo 14.40 | 15.35 17.50 19.05 22.04
Enusaposo 14.50 | 15.40 18.00 19.15 22.14
no.. Ha Ennzaposo 14.53 | 15.45 17.41]18.02 19.17 | 20.10 | 21.47 [ 22.17
KonTtbilwweso 14.55| 15.48 | 16.20 | 17.45 | 18.05 19.20| 20.13 | 21.50 |22.19
Tatuweso 18.23
nos. Ha TaTuweBo 14.59 | 15.52 [ 16.24 | 17.49 | 18.09 | 18.27 | 19.21| 20.17 | 21.54 |22.22
JleHnHckas 6onbHuua | 15.02 | 15.55 | 16.27 [ 17.52 | 18.12 | 18.31 | 19.27 | 20.20 | 21.57 |22.25
nos. Ha MpubpexHbin | 15.05 | 15.58 | 16.30 | 17.55 | 18.15| 18.35 | 19.30 | 20.23 | 22.00 |22.27
EpmonuHo 15.07 | 16.00 | 16.32 | 17.57 | 18.17 | 18.37 | 19.32 | 20.25 | 22.02 | 22.29
Kpusuoso 15.10 | 16.03 | 16.35| 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.35 | 20.28 | 22.05 | 22.30| 22.55
Hosble poma 15.11| 16.04 | 16.36 | 18.01| 18.21 | 18.41 | 19.36 | 20.29 | 22.06 |22.33| 22.56
06yxoBo 15.15] 16.07 | 16.40 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.40 [ 20.33 | 22.10 |22.34| 22.59
Hoeoe knap6uwe 15.18 | 16.10 | 16.43 | 18.08 | 18.28 | 18.48 | 19.43 | 20.36 | 22.13 |22.38 | 23.02
nos. Ha CTpenuHo 15.20 | 16.12 | 16.45 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.45 | 20.38 | 22.15 |22.39| 23.04
3asoa . 15.21| 16.13 | 16.46 | 18.11 | 18.31| 18.51 | 19.46 | 20.39 | 22.16 |22.41| 23.05
nos. Ha LLIMHUC 15.22 | 16.14 | 16.47 | 18.12 | 18.32 | 18.52 | 19.47 | 20.40 | 22.17 | 22.42| 23.06
Llikona Ne8 15.23 | 16.15 | 16.48 | 18.13 | 18.33 | 18.53 | 19.48 | 20.41 | 22.18 | 22.43| 23.07
Fapax 15.25] 16.16 | 16.50 | 18.15 | 18.35 | 18.55 | 19.50 [ 20.43 | 22.20 |22.44| 23.08
yn.lopbKoro 15.26 | 16.17 [ 16.51 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.51 | 20.44 | 22.21 [22.47 | 23.09
FananTepes 15.29 | 16.21 | 16.54 | 18.19 | 18.39 | 18.59 | 19.54 | 20.45 | 22.24 |22.48 | 23.11
ABTOCTaHUMSA 15.30 | 16.22 | 16.55 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.55 | 20.46 | 22.25 |22.49 | 23.12




MAPLLPYT Ne24 MPAMBIE PEACbI

MapulpyT N!24 NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB |NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB |NBCYNCB| NBCYNCB |MBCYNCB| NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB [NBCYNCB
ABTocTaHuus 525 | 6.05 | 7.5 | 7.42 | 9.15 | 10.30 | 11.20 | 12.30 | 13.35 | 14.40 [ 15.10 | 16.10 | 17.20 | 18.15 | 18.55 | 19.40 | 20.40
Topcoser 527 | 6.08 | 7.17 | 7.45 | 9.18 | 10.32 | 11.23 | 12.32 | 13.38 | 14.42 | 15.12 | 16.13 | 17.23 | 18.18 | 18.57 | 19.43 | 20.43
AK um. Nlence 530 | 610 | 7.19 | 7.47 | 9.20 | 10.35 | 11.25 | 12.34 | 13.40 | 14.44 | 15.14 | 16.15 | 17.25 | 18.20 | 19.00 | 19.45 | 20.45
yn. Bepramnckas | 5.31 | 612 | 7.21 [ 7.49 | 9.22 [ 1037 | 11.27 | 12.36 [ 13.42| 14.46 | 15.16 | 16.17 [ 17.27 [ 18.22 | 19.02 [ 19.47 | 20.47
M-H «OBowM» 532 | 643 | 7.22 | 7.50 | 9.23 | 10.38 | 11.28 | 12.37 | 13.43 | 14.47 | 15.17 | 16.18 | 17.28 | 18.23 | 19.03 | 19.48 | 20.48
Llikona Ne1 533 | 6.4 [ 7.23 | 7.51 ] 9.24 [10.39 | 11.29 [ 12.38 [ 13.44 ] 14.48 [ 15.18 ] 16.19 | 17.29 | 18.24 [ 19.04 [ 19.49 [ 20.49
n. Marpocoso 534 | 6.45 [ 7.25 | 7.53 | 9.26 | 10.40 | 11.31 ] 12.40 [ 13.46 | 1450 [ 15.20] 16.20 | 17.31 [ 18.25 [ 19.05 [ 19.50 [ 20.50
a. Ocunoso 535 | 6.7 [ 7.27 [ 755 | 9.28 | 10.42 | 11.33 | 12.41 [ 13.48 | 1452 [ 15.22] 16.22 [ 17.33 [ 18.27 | 19.07 [ 19.52 | 2052
OuHcTHbIE

Coopyenns 536 | 6.18 | 7.28 | 7.56 | 9.29 | 10.43 | 11.34 | 12.42 | 13.49 | 1453 | 15.23 | 16.23 | 17.34 | 18.28 | 19.08 | 19.53 | 20.53
Moacranyws 537 [ 619 [ 7.30 [ 7.58 | 9.31 [ 10.44 | 11.36 | 12.44 [ 13.51] 1455 [ 15.25 | 16.24 [ 17.36 [ 18.29 | 19.09 [ 19.54 | 2054
BeptauHo 538 | 6.20 | 7.31 | 7.59 | 932 | 10.45 | 11.37 | 12.45 | 13.52 | 14.56 | 15.26 | 16.25 | 17.37 | 18.30 | 19.10 | 19.55 | 20.55
Cepreeska 539 | 6.26 [ 7.37 [ 8.05 | 9.38 | 10.48 | 11.43 | 12.47 [ 13.58 | 15.02 | 1532 16.31 [ 17.43 | 18.36 | 19.16 | 20.01 | 2057
CaH. «ConHey-

hoTopcriy 540 | 6.28 | 7.38 | 8.06 | 9.39 | 10.50 | 11.44 | 12.48 | 13.59 | 15.03 | 15.33 | 16.33 | 17.44 | 18.38 | 19.18 | 20.02 | 20.58
Dauun

CrekonbHoro 541 | 630 | 7.39 | 8.08 | 9.40 | 10.51 | 11.45 | 12.49 | 14.00 | 15.04 | 15.35 | 16.35 | 17.45 | 18.40 | 19.20 | 20.03 | 20.59
3aBofja

,']:r"e"‘)i""‘““ 543 | 6.31 | 7.40 | 8.10 | 9.41 | 10.52 | 11.46 | 12.50 | 14.01 | 15.05 | 15.37 | 16.37 | 17.46 | 18.42 | 19.22 | 20.04 | 21.00
ToncTsKoBo 544 | 633 | 7.42 [ 812 | 9.41 [ 10.55 | 11.48 | 12.56 [ 14.03] 15.08 | 15.38 | 16.38 | 17.48 | 18.43 | 19.25 | 20.07 | 21.02
HoBbiii Cran 552 | 6.38 8.15 | 9.46 1153 14.08 16.43 | 17.53 | 18.46 21.05
Daun «Jlechas

o 553 | 6.39 8.16 | 9.48 11,54 14,09 16.44 | 17.54 | 18.47 21.06
14-4 km 5.54 | 6.41 8.18 | 951 11.56 14.11 16.46 | 17.56 | 18.49 21.06
TapakaHoBo 554 | 6.43 8.20 | 9.52 1158 14.15 16.48 | 18.00 | 18.53 21.10




MAPLLPYT Ne24 OBPATHBIE PEAChI

Mapwpyt Ne24 | nacuncs | nacuncs | nacuncs | nacunca | nacuncs | nacuncs | nacunca | nacunca | nacunca | nacunca | necunca | necunca | nacuncs | necuncs | nacunc| nacuncs | nacunca
TapaKaoso 555 | 6.45 8.23 | 9.54 12.00 14.20 16.50 [ 18.02 | 18.55 21.12
1441 kn 6.016.51 8.29 [10.00 12.06 14.26 16.54|18.06 | 18.59 21.13
Jauu «JlecHas nonaHa» | 6.02 | 6.51 8.31(10.02 12.08 14.27 16.56 [ 18.08 19.01 21.15
HoBbiit CTaH 6.02 | 6.52 8.31(10.02 12.08 14.27 16.57[18.09 [ 19.02 21.16
Toncrakoso 6.05 | 6.55 | 7.48 | 8.33 [10.04|11.05]12.10|13.03|14.30|15.15|15.45( 17.00 [ 18.12| 19.05 | 19.31| 20.09 | 21.20
MuoHepckuit narepb 6.08 | 6.58 | 7.51 8.35 | 10.06 (11.08(12.12(13.03|14.33|15.18{15.48| 17.03|18.15| 19.08 [ 19.33(20.11]| 21.21
f::;ﬂ?e“”"“m 6.10 | 7.00 | 7.53 | 8.37 | 10.08{11.10| 12.1413.05| 14.35[15.20|15.50| 17.05 | 18.17| 19.10 | 19.35| 20.13| 21.23
gégi;‘;ﬂ:iropcw» 6.12 7.02|7.55| 8.39 [10.10(11.12[ 12.16 | 13.07| 14.37|15.22|15.52| 17.07 | 18.19| 19.1219.37| 20.15| 21.25
Cepreeska 6.13 | 7.05 [ 7.57 | 8.40 [10.11]11.14] 12.17|13.09| 14.39|15.2415.54] 17.09 [18.21 19.14|19.39| 20.17 | 21.27
BepTauHo 6.14 | 7.07 [ 7.58 | 8.46 [10.17]11.17|12.23|13.10|14.42|15.2715.57| 17.10 [ 18.23| 19.17 [ 19.43| 20.18 | 21.28
MoncTanuus 6.15(7.08 |8.04 | 8.47 |10.18(11.18| 12.24|13.16| 14.43[15.28(|15.58| 17.11[18.24| 19.18 | 19.44| 20.19| 21.29
OuncTHble coopykerus | 6.16 | 7.09 | 8.05 | 8.49 |10.20(11.19] 12.26 (13.17|14.44{15.29(15.59| 17.12|18.25( 19.19 | 19.45/20.20| 21.30
2. Ocunoso 6.17 [ 7.10 [ 8.07 | 8.50 [10.21{11.20{ 12.27(13.19|14.45|15.30(16.00[ 17.14 [ 18.26 | 19.21 [ 19.46( 20.21| 21.31
n.Marpocoso 6.19 | 7.12 | 8.08 | 8.52 | 10.23(11.22| 12.29 |13.20| 14.47 [15.32(16.02| 17.17 [18.27 19.23 | 19.48| 20.23| 21.32
LLikona Ne1 6.20 | 7.13[8.10| 8.54 [ 10.25[11.23[ 12.31]13.22[ 14.48(15.33[16.03[ 17.18 [ 18.28| 19.24 [ 19.49] 20.24] 21.33
M-H «OBOL» 6.21]7.14]8.12] 8.55 [10.26 [11.24] 12.32]13.24] 14.4915.34[16.04] 17.19]18.29] 19.25 [19.50] 20.25 [ 21.34
yn. BeptamHckas 6.22 | 7.15 [ 8.12 | 8.56 | 10.27(11.25| 12.33|13.25( 14.50 [ 15.35(16.05( 17.21[18.30{ 19.26 [ 19.51{ 20.27| 21.35
QK um. Jlence 6.24 | 7.17 | 8.13 8.59 [10.30[11.27] 12.36|13.27[14.52[15.37[16.07| 17.22| 18.32[ 19.28 [ 19.53] 20.29 [ 21.37
ABTOCTaHUMS 6.25 | 7.18]8.15] 9.00 [10.30[11.32] 12.38]13.30[ 14.55[15.40[16.10[ 17.2718.35] 19.30 [ 19.58] 20.31] 21.40




MAPLLPYT Ned97 NPAMbIE PEACHI

Mapmpy]‘ NQ497 NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB| MNBCYNCB |NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB nBcYnce nBCYNCB
Astoctanuus | 4.35 5.50 7.40 | 9.05 10.43 12.20 14,00 16.05 17.20(18.20[20.00] 22.05
Tanantepes 4.36 551 7.41] 9.06 10.44 12.21 14.01 16.06 17.21]18.21]20.01[ 22.06
yn. Topbkoro | 4.40 5.56 7.46 | 9.11 10.49 12.26 14.06 16.11 17.26[18.26[20.06] 22.11
Tapax 4.41 5,58 7.48 | 9.13 10.51 12.28 14.08 16.13 17.28]18.28[20.08] 22.13
Llikona Neg 402 5.50 7.49 [ 9.14 10.52 12.29 12.09 16.14 17.2918.29[20.09] 22.14
noe. HaLIMUC | 4.43 6.00 750 | 9.15 1053 1230 14.10 16.15 17.30(18.30{20.10] 22.15
3o |45 6.01 152 9.17 10.55 1232 14.12 16.17 17.32(18.32[20.12| 22.17
nos. wa CrpenuHo| 4.46 6.02 753 | 9.18 10.56 1233 14.13 16.18 17.33[18.33[20.13( 22.18
Hogoe knag6uwe | 4.47 6.03 754 ] 9.19 1057 12.34 14.14 16.19 17.34]18.3420.14 22.19
06yxos0 4.50 6.05 7.55 | 9.20 10.58 12.35 14.15 16.20 17.3518.35]20.15[ 22.20
M 4.52 6.10 759 | 9.24 11.02 12.39 14.19 16.24 17.40[18.39]20.19[ 22.24
KoHbkogo 4.57 6.12 8.02 | 9.27 11.05 12.42 14.22 16.27 17.44]18.42[20.22[ 22.28
Enouxu 4.59 6.14 8.04 | 9.29 11.07 12.44 14.24 16.29 17.46[18.44[20.24{ 22.30
Now. 2 03¢0 | 5,01 6.15 8.05 | 9.30 11.08 12.45 14.25 16.30 17.48 [18.45[20.25| 22.32
MeneukiHo 5.02 6.16 8.06 | 9.31 11.09 12.46 14.26 16.31 17.4918.46(20.26] 22.33
JlecTHHuecTBO 5.04 6.18 8.08 | 9.33 11.11 12.48 14.28 16.33 17.51)18.48|20.28| 22.35
Ky 5.07 6.21 8.1 9.36 11.14 1251 14.31 16.36 17.54[18.51[20.31] 22.38
¢/xlecnbie o3epa| 5.09 6.23 8.13 ] 9.38 11.16 1253 1433 16.38 17.56 [18.53[20.33] 22.39
Hosas aepesns | 5.10 | 5.50 | 6.24 | 7.10 8.14 ] 9.39 1117 12.54 14.34]15.15 16.39 17.15] 17.57 [18.54[20.34] 22.40
n 7 513 | 5.52]6.28 [ 7.15 8.26 | 9.42 11.20 13.06 14.37[15.19] 16.41 17.19] 18.00 [19.06]20.46] 22.42
Tlonotoso 554 6.30 | 7.20 | 7.50 | 8.28 9.10 | 11.02 [12.35] 13.08 [ 13.57 15.20 ] 16.45 [ 16.10 [17.20] 18.06 |19.08[20.48[ 22.44
Teodusnka 5.14 | 555 | 6.34 | 7.24 | 7.51[8.30 [ 9.43 [ 9.14 12.39]13.10] 14.03] 14.42 [ 15.21] 16.55 | 16.16|17.21 18.09]19.10[20.50] 22.49
Cropoxka 515 | 557 (637 ] 7.25 [ 7.53 [ 831 | 9.44 [9.15 [ 11.20 [12.42] 13.12 14.04] 14.50 [ 15.22] 16.57 [ 16.17[17.22[ 18.14]19.12[20.52] 22.51
nos. Ha Tpycoso | 5.19 | 5.59 | 6.42 | 7.26 | 7.54 | 8.34 | 9.48 [ 9.19 ] 11.33[12.45] 13.14| 14.07 [ 14.51]15.25] 16.59 | 16.20{17.25] 18.18 [19.1420.54] 22.53
Cokonoso 5.20 | 6.01]6.45 | 7.28 | 8.03 [ 8.35 | 9.50 [ 9.21] 11.35 [12.50] 13.15 | 14.08| 14.55 [ 15.30] 17.00 [ 16.21{17.35 18.20 [19.1520.55] 22.54
NuitkuHo 529 [6.07] 653 ] 7.36 [ 8.11 [ 843 059 [9.29] 11.43 [12.58] 13.23 ] 14.16 | 14.57 [ 15.38] 17.08 [ 16.27]17.43] 18.28[19.23

Nbrtkwto 2 530 | 6.09 | 6.55 | 7.38 | 8.12 | 8.45 [10.01] 9.31 | 11.45 [12.59] 13.25 | 14.18] 15.05 | 15.39 | 17.10 | 16.29[17.44] 18.30 [19.25




Maps#Ho 532 [ 6.10 ] 6.57 | 7.40 [ 8.13 ] 8.47 [ 10.03] 9.33 [ 11.47 [13.00] 13.27 ] 14.19] 15.07 [ 15.40] 17.12 [16.30]17.45] 18.32]19.27
MocrTMBAA | 534 [ 6.11] 6,59 | 7.42 | 8.14 ] 8.49 [ 10.05 ] 9.35 [ 11.49 [13.01] 13.29 | 14.22] 15.09 [ 15.41] 17.14 | 16.33]17.46] 18.34]19.29
/anepeesa | 5.38 | 6.15 [ 7.03 | 7.46 | 8.17 | 8.53 [ 10.09] 9.39 | 11,53 [13.04] 13.33[ 14.26 | 15.15 | 15.44] 17.18 [ 16.37[17.49] 18.38[19.33
Muromhuk 5.41 | 6.16 | 7.07 | 7.50 | 8.19 | 8.57 | 10.13| 9.43 | 11.57 |13.06] 13.37 | 14.29 | 15.19 | 15.46 | 17.22 |16.39|17.51] 18.42[19.37
Kununo 5.42 [ 6.47]7.10 ] 7.52 [ 8.22 ] 9.00 [ 10.16 | 9.46 | 11.58 [13.09] 13.40 | 14.32[ 15.22 [ 15.49 ] 17.15 [ 16.40[17.54] 18.45]19.40
Focnurans BB | 5.45 [ 6.19 | 7.12 | 7.55 | 8.25 | 9.02 ] 10.18 ] 9.48 [ 12.00 [13.12] 13.42 [ 14.34] 15.24 [ 15.52] 17.27 [ 16.42[17.57] 18.47 [19.42
Fony6oe 5.47 [6.20 | 7.14 | 7.57 [ 8.27 ] 9.04 [ 10.20{ 9.50 | 12.02 [13.14] 13.44] 14.36 | 15.26 [ 15.54] 17.29 | 16.43[17.59] 18.49[19.44
Angpeeska 5.49 [6.22 | 7.16 | 7.59 | 8.29 | 9.06 | 10.21] 9.51 | 12.03 |13.16] 13.46 | 14.39 | 15.28 | 15.56 | 17.31 [16.45|18.01] 18.50 [19.46
Crexnosonokwo | 5.50 | 6.23 [ 7.17 | 8.01 | 830 [ 9.07 [10.22] 9.52 | 12.04 [13.17] 13.47 [ 14.41] 15.20 [ 15.57[ 17.32 [ 16.46[18.02] 18.51[19.47
14-4 mKpH 551 [ 6.24]7.20 8.04 [ 8.33] 9.0 10.25] 9.5 | 12.09 [13.19] 13.50 | 14.41] 15.32 [ 15.59| 17.35 [ 16.47[18.04] 18.53]19.50
Kprokoso 552 | 6.25] 7.25 | 8.05 | 8.40 | 9.15 [ 10.28 [10.00[ 12.13 [13.25] 13.55 | 14.42] 15.35 [ 16.05 | 17.40 [ 16.54]18.10] 18.5519.55
PACMUCAHUE Ne440 or ABTOCTAHLIMK
440 ot aBTOCTaHUMH
4 5.20 | Wntepsan gauxenns 15-20 munyt | 21.10 | 21.40
GyaHu
440 ot aBTOCTaHUMH
6.00 | UHtepsan gauxenns 15-20 munyt | 21.20 | 21.40
N0 BbIXOZHbIM
PACIMACAHUE Ne440 ot m. <BOUKOBCKAA»
440 ot m. «BoiikoBckas»
6.55 | WUntepsan pauxenns 15-20 munyt | 22.40 | 23.15
GyaHu
440 ot m. «BoiikoBckas»
1.25 | Wntepean gewkenus 15-20 munyt | 22,55 | 23.15
MO BbIXOAHbIM




MAPLLPYT Ne 497 OBPATHbIE PEMCbI

Mapmpyr Nod97 |necunce necuncs | necuncs | necuncs | nacuncs | necunce necuncs | necuncs | necuncs | necunce nBeuncs
KpiokoBo 6.05 | 7.00 | 7.50 | 8.20 | 9.25 {10.1010.40 | 11.45]12.15(13.05/13.35| 14.10{14.55] 15.40 | 16.15]16.55/17.45]18.25/19.05]20.15
14-# MkpH 6.1117.04 |7.56 [8.26 [ 9.31 [10.14]10.46 | 11.50]12.21(13.11]13.40] 14.16 {15.00] 15.46 | 16.20|17.00/17.51]18.27|19.0620.21
CreknoBonokHo | 6.13 | 7.06 | 7.58 [ 8.28 | 9.33 [10.15]10.48 | 11.52]12.23 [13.1313.42| 14.18 [15.02 15.48 | 16.22|17.02/17.53]18.2919.0820.23
Auppeeska 6.15 | 7.08 | 8.00 | 8.30 | 9.35 [10.16 | 10.50 | 11.54]12.25|13.1513.43[ 14.20 | 15.04] 15.50 | 16.23 |17.04]17.55/18.30{19.10 {20.25
Tony6oe 6.17 | 7.10 | 8.02 [ 8.32 | 9.37 [10.18]10.52 | 11.56]12.27 {13.17|13.44] 14.21 [15.06 15.52 | 16.25|17.06/17.57]18.32|19.12|20.27
Tocnutanb BB | 6.18 | 7.12 | 8.03 [ 8.33 | 9.38 [10.1910.53 [11.58{12.28{13.18|13.45/14.22|15.07| 15.53 {16.27[17.0717.58/18.3319.1320.28
Xunuto 6.20 | 7.14 |8.05 | 8.35 | 9.40 [10.2110.55]11.59]12.30/13.20|13.47(14.24|15.10| 15.55 | 16.30|17.09{18.00 18.35 [ 19.15 {20.30
MutomMHuk 6.217.15|8.06 [ 8.36 | 9.41 [10.22 | 10.56 | 12.01]12.31{13.21/13.50] 14.25[15.11] 15.56 | 16.33|17.1018.01]18.36/19.1620.31
x/n nepeesn | 6.25 [7.19 |8.10 | 8.40 | 9.45 |10.26 | 11.00|12.04]12.3513.25|13.53| 14.29 {15.12| 16.00 | 16.35|17.14[18.05[18.39{19.20 {20.34
Mocr TMBAA 6.29 | 7.22 |8.14 [ 8.44 | 9.49 [10.29 | 11.0412.07]12.39{13.29/13.54| 14.33 [15.13] 16.04 | 16.38 |17.18/18.09]18.41/19.24|20.37
MapbuHo 6.32 17.23 |8.17 [ 8.47 | 9.52 [10.32]11.07 | 12.08]12.42{13.32|13.55| 14.36 [15.16| 16.07 | 16.39|17.2118.12|18.4219.27|20.40
EMTKMHOZ 6.34 [7.25 | 8.19 [ 8.49 | 9.54 [10.34]11.09/12.10]12.44(13.34]13.56| 14.38 [15.18] 16.09 | 16.40|17.23|18.14] 18.44]19.29|20.42
bITKHHO 6.36 | 7.26 | 8.21 [ 8.51 | 9.56 [10.38 | 11.10/12.10]12.46 {13.3613.57] 14.39 [15.20{ 16.11 | 16.42|17.25/18.16]18.52| 19.31]20.43

6.45 | 7.33 18.30 { 9.00 | 10.05 | 10.46 | 11.20 | 12.18]12.55[13.45(14.05 14.45 | 15.22 | 16.20 | 16.50{17.34/18.25[19.00| 19.40{20.5021.00| 23.00

nos. Ha Tpycoso | 6.47 | 7.34 [8.32 [ 9.02 [10.07]10.49 | 11.22{12.20|12.57 [13.47|14.06] 14.46 |15.26| 16.22 | 16.5217.36[18.27]19.01]19.42 [20.52[21.02] 23.02

p 6.51 | 7.37 |8.36 | 9.06 | 10.1110.54 | 11.26 |12.22|13.01{13.51{14.07| 14.49 | 15.29 | 16.26 | 16.54|17.38[18.31{19.05 ] 19.4620.56 [21.06] 23.04

leodusuka 6.53 | 7.38 | 8.38 | 9.08 | 10.13 [ 10.57 | 11.28 [12.24]13.03 |13.53[14.09] 14.51[15.31] 16.28 [ 16.55 |17.40|18.33[ 19.06 | 19.48 | 20.58 |21.08| 23.06

7.00 | 7.40 8.4519.09 | 10.20| 11.00 | 11.35]12.25[13.1013.55[14.11] 15.00 | 15.40 | 16.35 | 16.57 [17.45[18.40{19.15 21.05 23.08

7.05 [ 7.41]8.50 10.21 11.37]12.26[13.15 14.14/15.03 16.40 | 16.59 [17.50{18.45(19.18]19.50 {21.08 21.10| 23.13

7.08 [7.43 |8.53 10.24 11.4012.28[13.18 14.15/15.04 16.43 [17.00[17.53(18.48(19.20|19.53[21.10{21.13] 23.13

7.09 [7.45(8.54 10.25 11.41 13.19 1505. 16.44 17.54(18.49(19.21[19.54|21.11]21.14| 23.14

7.11 [ 7.47 | 8.56 10.27 11.43 13.21 15.07 16.46 17.56/18.51(19.23(19.56|21.12|21.16) 23.16

7.14 [7.49 | 8.59 10.30 11.46 13.24 15.10 16.49 17.59]18.54[19.2519.59|21.14|21.19|23.18

7.16 [7.50 [9.01 10.32 11.48 13.26 15.12 16.51 18.00/18.56{19.26/20.01]21.16/21.21]23.19

7.18 9.02 10.34 11.50 13.28 15.14 16.53 18.01/18.58|19.2720.03|21.17|21.23|23.20




Enouku 1.20 9.04 10.36 11.52 13.30 15.16 16.55 18.02{19.00{19.28 {20.05|21.18 21.25[23.21
KoHbkoBo 1.22 9.06 10.38 11.54 13.32 15.18 16.57 18.03/19.02{19.29120.0721.20 21.27|23.23
Menenku 1.23 9.07 10.39 11.55 13.33 15.19 16.58 18.04[19.03/19.33[20.08 | 21.21|21.28|23.25
06yxoBo 1.25 9.10 10.41 11.55 13.34 15.19 17.00 18.05[19.05[19.37{20.10|21.22|21.28|23.30
Hosoe knap6uwe| 7.27 9.12 10.43 11.57 13.36 15.21 17.02 18.07]19.07]19.39{20.12|21.24|21.30{23.31
nos. Ha CtpenuHo | 7.29 9.14 10.45 11.59 13.38 15.23 17.04 18.09/19.09{19.40{20.14]21.2621.32|23.33
3asoa . 1.30 9.15 10.46 12.00 13.39 15.24 17.05 18.10(19.10{19.41]20.15|21.27{21.33|123.35
nos. Ha UIMUC | 7.32 9.17 10.48 12.02 13.41 15.26 17.07 18.12{19.12{19.42{20.17|21.28 |21.34|23.37
Likona Neg 1.33 9.18 10.49 12.03 13.42 15.21 17.08 18.13[19.13/19.43[20.1821.2921.35|23.38
| Fapax 1.34 9.19 10.50 12.04 13.43 15.28 17.09 18.14[19.14{19.45[20.19]21.3021.36/23.39
yn. Fopbkoro 1.35 9.20 10.51 12.05 13.44 15.29 17.10 18.15[19.15/19.46{20.20|21.31/21.37|23.38
lanantepes 1.39 9.23 10.55 12.09 13.48 15.33 17.14 18.19(19.19/19.4820.24]|21.34/21.40|23.42
AsrocTaHuusa 1.40 9.24 10.55 12.10 13.50 15.34 17.15 18.20{19.20{19.49{20.25|21.35|21.40|23.42
= = ; ; = = ~ . o~ I TN e B »: S0 oy
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® TOBapbl A4/11 TBOpPYE€CTBa

- ya. KpacHas, 84
- yA. TAMOMKUHA, 2
Tepputopus MKM BAPA)



PPECKU
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TK «3Be3AHbIAY 2-# 3Tax, (sxoR ¢ Topua)
¥Yn. AzepxuHckoro, a.11

nH-c6 - ¢ 10.00 go 19.00, B¢ - ¢ 10.00 go 18.00
Ten. (926) 521-0653

TK «Bera»

¥Yn. CoBetckas, a. 8/1,

LOKONb
.A ’O C m bl nH-c6 - ¢ 10.00 go 19.00,
o B¢ - ¢ 10.00 0 18.00
.;{lenuuua p Ten. (925) 004-4737
L]
apHusol 3eneHorpap
§  *Hanoavrbie NOKPblMus xopn. 159 ‘
1 exeaHeBHO ¢ 10.00 40 20.00
www.stroymarketnorth.ru ren. (926) 535-1148 e
; ABTEAT TN SOPSORA e AL EBA RIS B AP YL N A4

© SAIMYFA-BETOH

bETOH

8-916-625-1822

8 (496- 24) 767-99/901-86
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- NleueHue Ha IOMY U B CTaLMOHape

- Hapronor Ha aom ot 2000 IlWlleﬂ

“m

- BbiBoA U3 3anod o1 3000 py6nen f
-RoanpoBanue ot 2000 py6new .3
-CTaunoHap ot 2500 py6./cyTRM

JuucHsus JIO g.ru
50-01-002-262 ‘
or 25.01.2011 . )
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